
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2021 година 

 

За поставяне на паметен знак - плоча на Капитан Симо Соколов в 

градинката на „Майчин дом“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местно 

самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.17, ал.1 и ал.2 

и чл.18 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, 

поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 

елементи на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за поставяне на паметен знак - плоча на Капитан 

Симо Соколов в градинката на „Майчин дом“, София, Район „Сердика”, 

Столична община. 

2. На фундамента да бъде поставен следният надпис: 

„КАП. СИМО СОКОЛОВ 

- БЪЛГАРСКИ НАЦИОНАЛ-РЕВОЛЮЦИОНЕР И ОФИЦЕР 

1848-1918” 

Цитатът: „ДНЕС Е ВРЕМЕТО ВСЕКИ БЪЛГАРИН, В КОЙТО ИМА 

БЪЛГАРСКА КРЪВ, ДА ЖЕРТВА ВСИЧКО, ПА И ЖИВОТА СИ, 

ЗА МИЛОТО НИ ОТЕЧЕСТВО БЪЛГАРИЯ!”, да бъде гравиран на 

паметния знак - плоча. 

  

3. Разходите по проектирането, изработването, монтажа и 

поддържането на паметния знак - плоча ще бъдат за сметка на 

инициаторите - Организационен отдел на ПП „ВМРО“ - Българско 

национално движение“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 117 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК08-3931/8/15.01.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


